strona: 165a

- 1: Cardaces - Nizowy kozący.
- 2: Cardamum - Rzezucha.
- 3: Cardia, [...] Cor - Serce.
- 4: Cardiacus, [...] qui cardiaco morbo tentatur - Kordyaczni.
- 5: Cardiognus - Rzezanie wbrzuchu. Morbus [...] ventriculi, ortum habens ex humoribus acribus et mordacibus
- 6: Cardo, Ferramentum circa quod fores vertuntur - Hąki w drzwi.
- 7: Cardinatus - Hakami łpoioni.
- 8: Cardopos - Kofz chlebny. Significat arcam panariam.
- 9: Carduelis - Szczgieł.
- 10: Carduus - Ofet.
- 11: Careo, [...] rem defideratam non habere -

strona: 165b

Niedołtaiemy, niełtawąmy.

- 1: Careum, siue Carium - Pałternak.
- 2: Carex - Rogoz, ołtrzcza.
- 3: Carico, Onero - Obcziaząm.
- 4: Caries, Putrilago ex vetustate - Zbuczalofcz, łsprochnialofcz.
- 5: Cariofus, Quod est carie plenum - Sprochniałi, nagnie-
- 6: ły, plełzniwy.

strona: 166a

- 1: Carina, Pars naus [...], quam aluum aut ventrem vocant, hoc est naus concauitas - Dno, albo, spodek łodzi.
- 2: Carinare, in modum carinae formare - Wypęczam.
- 3: Carinatus, Concauus et in carinae modum incuruatus - Wypękli.
- 4: Carmen, [...] canimen, [...] quicquid est metricè scriptum - Piłszn, rim, wierz, złożenie.
- 5: Carmino, [...] plectere et lanas ab immunditiis purgare - Grampluię, trzepię czelzę wełne.
- 6: Carminaio [*lege*: Carminatio] - Przegramplowanie.

strona: 166b

- 1: Carminatores - Gram plierze.
- 2: Caro, [...] mortuorum animalium est, quod careat anima - Mięśso.
- 3: Carnarius, Qui carnes vendit ac etiam qui carne delectatur - Rzeznik.
- 4: Carnarium, Locus [...] vbi caro falsa suspenditur, seu reponitur - Spizarnią mięśzną.
- 5: Carneus, Quod ex carne est - Mięszifti.
- 6: Carnifex, Tortor, lictor - Kat.
- 7: Carnificina, Locus publicus in quo iussu magistratus homines fontes a carnificibus occiduntur - Katownia, albo, szubienica.
- 8: Carnificium, Ipse actus carnificis, [...] carnificina - Katowanie.
- 9: Carnifico, corpus humanum in frustra disseco - Czwiertuie.

strona: 167a

- 1: Carniuorus, Carnes vorans - Mięśsoięd.
- 2: Carnosus, Carne, seu musculis abundans - Mięszifty.
- 3: Caruncula - Stuczka mięśsa.
- 4: Caro, [...] Carminare, et lanam plectere et purgare - Grampluię.
- 5: Caros - Szum wełbie zpyianstwa. Crapulris redundantia
- 6: Carotides venae - Zyli koło szye. Circa colli iugulum
- 7: Carpentum, Vehiculi genus - Kareta, item Sanky.
- 8: Carpentarius, Faber qui carpenta facit, faber lignarius - Kołodzey, Stalmach.
- 9: Carphos [...] Foenograecum, et Buceras - Bożę trawka.

strona: 167b

- 1: Carpio - Karp.